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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. dostawa, instalacja i uruchomienie sprzętu w ramach rozbudowy systemu monitorowania pacjenta wraz ze szkoleniem personelu.

	
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:


Pytanie 1
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 kwietnia 2020 r. „W sprawie rodzajów, zakresu i wzorów dokumentacji medycznej oraz sposobu jej przetwarzania”, Zamawiający będzie wymagał, aby wymienione urządzenia medyczne były gotowe do eksportu danych i posiadały aktywne interfejsy (porty i licencje), umożliwiając tym samym eksport danych do systemów zewnętrznych w celu tworzenia elektronicznej dokumentacji medycznej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z dotychczasowym brzmieniem Specyfikacji.

Pytanie 2
Dotyczy przedmiotowych środków dowodowych:
Pragniemy zaznaczyć, że z uwagi na to, że w kartach katalogowych, ulotkach, folderach zawarte są najważniejsze parametry sprzętu, a producent sprzętu przygotowuje jednakowy dla wszystkich krajów folder z parametrami technicznymi aparatu (w przypadku, gdy każdy Zamawiający w sposób indywidualny opisuje przedmiot postępowania, producent musiałby każdorazowo tworzyć indywidualny folder do każdego postępowania przetargowego) informacje w nich zawarte, nigdy jednoznacznie nie odwzorowują treści wymogów w zakresie parametrów technicznych określonych przez Zamawiającego. 
W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie przedłożenia oświadczenia Wykonawcy, dystrybutora lub przedstawiciela producenta oferowanego przedmiotu zamówienia, zgodnie z którym zostanie potwierdzone spełnianie parametrów technicznych przedmiotu zamówienia, zgodnie z opisem podanym w SWZ.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

W związku z tym zmianie ulega pkt 10.2.3.1 SWZ, który otrzymuje brzmienie:
„10.2.3.1. Materiały firmowe – np. foldery, katalogi, karty charakterystyki, instrukcja lub/i wyciąg z instrukcji, dokumentacja techniczna, świadectwa rejestracji, oświadczenia producenta, oświadczenia Wykonawcy, dystrybutora lub przedstawiciela producenta oferowanego przedmiotu zamówienia, potwierdzające, że oferowany jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia oraz potwierdzające wyszczególnione w niniejszym opisie przedmiotu zamówienia parametry – zgodnie z kolumną opisu „Lokalizacja w materiałach firmowych potwierdzenia parametru”.
(…)”

Pytanie 3
Dotyczy załącznika nr 1a do SWZ:
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wskazania w kolumnie „Lokalizacja w materiałach firmowych potwierdzenia parametru [str. w ofercie, plik]” zamiast strony w ofercie, numeru strony pliku, na której znajduje się dany parametr, co ułatwi przygotowanie oferty.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4
Dotyczy wzoru umowy - załącznika nr 3 do SWZ, §13:
Zgodnie z treścią § 13 ust. 2 litery a); b); e) - Zamawiający ma możliwość trzykrotnego ukarania Wykonawcy za nieterminowe przeprowadzenie szkolenia i dwukrotnego za nieterminowe uruchomienie przedmiotu zamówienia a kilkukrotne nakładanie kary za to samo przewinienie jest prawnie niedozwolone. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów umowy w §13 ust.2 litera a) i b) poprzez wykreślenie:
•	Litera a) - sformułowania „uruchomienia i przeprowadzenia Szkolenia.”
•	Litera b) - sformułowania „i przeprowadzenie Szkolenia”.
Po wprowadzeniu powyższych zamian w lit. a) kara umowna byłaby za nieterminową dostawę Sprzętu do Obiektu, w lit. b) - za nieterminowe uruchomienie Sprzętu, a w lit. e) - za nieterminowe przeprowadzenie Szkolenia.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane modyfikacje. Wzór umowy pozostaje bez zmian. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w opisanej sytuacji nie dochodzi do kilkakrotnego karania. W stosunku do Wykonawcy ma zastosowanie konkretna jedna litera ze wskazanych, która w pełni odpowiada zaistniałej sytuacji.




W załączeniu przekazuję opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) uwzględniający powyżej przedstawione odpowiedzi oraz wprowadzone zmiany.
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